
Social- og Sundhedshjælper til Dybvad Ældrecenter -
primært aftenvagt

Er du uddannet Social- og Sundhedshjælper eller har du en anden lignende sundhedsfaglig
baggrund, er du måske vores nye kollega på Dybvad Ældrecenter.

Dybvad Ældrecenter ligger centralt placeret med busstoppested lige ved døren og tæt på naturen.
Et lille men aktivt plejecenter, der i samspil med frivillige og lokalmiljøet giver en god og tryg
atmosfære. På plejecentret er der 15 plejeboliger og 5 akutte aflastningspladser. Som
udgangspunkt arbejdes der med hverdagsrehabilitering som en stor del af indsatsen ved vores
beboere. Vi har en høj standard for vores pleje og laver ofte fælles aktiviteter med vores beboere.
Aflastningspladserne modtager borgere til nærmere afklaring af pleje og/eller boligforhold i kortere
eller længere perioder. 
Vi arbejder ud fra at Dybvad Ældrecenter skal være et godt sted at bo, et godt sted at gæste og et
godt sted at arbejde.

Vores nye kollega:

er uddannet Social- og Sundhedshjælper eller har anden relevant sundhedsfaglig

uddannelse.

●

kan arbejde selvstændigt og har overblik samtidig med at have blik for samarbejde.●

er god til at se det der virker godt og gøre mere af det.●

er ansvarsbevidst og handlekraftig.●

er fagligt engageret og nysgerrig.●

er i stand til at planlægge, koordinere og prioritere arbejdet med afsæt i borgernes mål i tæt

samarbejde med kollegaerne.

●

er positiv og imødekommende og en god kollega der bidrager til et godt og sundt

arbejdsmiljø.

●

Du vil møde en team af gode kollegaer der sætter det gode arbejdsfællesskab i højsædet. Vi er
hinandens gode arbejdsmiljø og det vil vi gerne invitere dig med i. Du vil få et
introduktionssprogram der er tilpasset dine kvalifikationer så du lander godt i dit nye job.
Vi har et tæt samarbejde med Østervrå Ældrecenter så det er muligt at nogle af vagter vil kunne
foregå der.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer i blandede vagter og du skal forvente at det er primært
aftenvagter. Ønsker du et andet timeantal vil dette kunne aftales. Du vil få stor indflydelse på
planlægningen af din arbejdstid. Stillingen indebærer weekendvagt hver 2. weekend. 
Yderligere informationer: 
Stillingen er til besættelse hurtigst muligt
Løn og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst. Der skal fremvises straffeattest
inden ansættelse.
Ansættelsessamtaler forventes i løbet af uge 2
Du kan få flere oplysninger om stillingen på hverdage hos leder Helle Yding Kooij på tlf.:
61246973. 
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